
科尔沁沙地治沙作业路土建施工招标中标结果公告

（招标编号：E1504000001007827001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]TJ-1:

      中标人：郑州通业建筑工程有限公司 中标价格：552.929600万元

   标段(包)[002]TJ-2:

      中标人：彤聚建设有限公司 中标价格：1026.4091万元

   标段(包)[003]TJ-3:

      中标人：郑州新兴市政工程有限公司 中标价格：1013.9268万元

二、其他：

   详见公示内容

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为翁牛特旗交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：翁牛特旗农村牧区公路项目建设办公室                         

   地    址：赤峰市翁牛特旗乌丹镇地质大厦七楼                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0476-6321033                                

   电子邮件：545630537@qq.com                             

   招标代理机构：内蒙古新安项目管理有限公司

   地    址： 呼和浩特市敕勒川大街 15 号蓝海大厦 B 座 809 室

   联 系 人： 贺先生

   电    话： 15849376344

   电子邮件： 717597901@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



科尔沁沙地治沙作业路土建施工招标中标结果公告

科尔沁沙地治沙作业路土建施工招标中标候选人公示已结束。招标人已确定

中标人，现将中标结果公告如下：

公告时间：2024 年 4 月 1 日至 2024 年 4 月 4 日。

招 标 人：翁牛特旗农村牧区公路项目建设办公室

电 话：0476-6321033

招标代理：内蒙古新安项目管理有限公司

电 话：15849376344

日 期：2024 年 4 月 1 日

标段 中标人 中标价（元）

TJ-1 郑州通业建筑工程有限公司 5,529,296.00

TJ-2 彤聚建设有限公司 10,264,091.00

TJ-3 郑州新兴市政工程有限公司 10,139,268.00


